
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/183/2017 

RADY GMINY ORŁY 

z dnia 17 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 późn. zm.) oraz art. 210 ust. 1 – 2, ust.4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające 

ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa: 

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Orły, 

a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Orły na okres od 

1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Orły publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych publicznych 

gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów publicznych gimnazjów i klas 

dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Orły na okres od 1 września 2017 r. 

do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Orły, a także granice 

obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Orły, od dnia  

1 września 2019, który stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Publiczne Gimnazjum im. Orła Białego wchodzące w skład Zespołu Szkolno Przedszkolnego 

z Oddziałami Integracyjnymi w Orłach z siedzibą w Orłach ul. Szkolna 1 włącza się do Szkoły Podstawowej 

im. Orła Białego wchodzącej w skład Zespołu Szkolno Przedszkolnego z Oddziałami Integracyjnymi w Orłach 

z siedzibą Orły ul. Szkolna 1 na następujących warunkach: 

1) Szkoła Podstawowa im. Orła Białego w Orłach wchodząca w skład Zespołu Szkolno Przedszkolnego 

z Oddziałami Integracyjnymi w Orłach z siedzibą Orły ul. Szkolna 1, o której mowa w ust.1 rozpocznie 

działalność z dniem 1 września 2017 r. 

2) kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej im. Orła Białego w Orłach wchodzącej w skład Zespołu 

Szkolno Przedszkolnego z Oddziałami Integracyjnymi w Orłach z siedzibą Orły ul. Szkolna 1 rozpocznie 

się w roku szkolnym 2017/2018, 

3) Publiczne Gimnazjum im. Orła Białego wchodzące w skład Zespołu Szkolno Przedszkolnego z Oddziałami 

Integracyjnymi w Orłach z siedzibą w Orłach ul. Szkolna 1 zakończy swą działalność 31 sierpnia 2017r. 

§ 3. Zespół Szkół w Drohojowie z siedzibą w Drohojowie, Drohojów 151A w skład, którego wchodzą 

Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Drohojowie i Publiczne Gimnazjum im. Jana Pawła II w Drohojowie 

przekształca się w Szkołę Podstawową im. Jana Pawła II w Drohojowie z siedzibą Drohojów 151A na 

następujących warunkach: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 25 kwietnia 2017 r.

Poz. 1729



1) Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Drohojowie z siedzibą Drohojów 151A, o której mowa w ust.1 

rozpocznie działalność z dniem 1 września 2017 r. 

2) kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II z siedzibą Drohojów 151A rozpocznie się 

w roku szkolnym 2017/2018. 

3) Zespół Szkół w Drohojowie i Publiczne Gimnazjum im. Jana Pawła II w Drohojowie wchodzące w jego 

skład z siedzibą Drohojów 151A zakończy swą działalność 31 sierpnia 2017r. 

§ 4. Szkoła Podstawowa im. Orła Białego w Orłach wchodząca w skład Zespołu Szkolno Przedszkolnego 

z Oddziałami Integracyjnymi w Orłach o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I-VI z siedzibą Orły  

ul. Szkolna 1 przekształca się w ośmioletnią szkołę podstawową o strukturze organizacyjnej obejmującej  

klasy I-VIII wchodzącą w skład Zespołu Szkolno Przedszkolnego z Oddziałami Integracyjnymi w Orłach: 

1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa im. Orła Białego w Orłach, 

2) siedziba szkoły: Orły ul. Szkolna 1, 37-716 Orły 

3) dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 września 2017 r., 

4) rok szkolny, w którym rozpocznie się kształcenie w I klasie: 2017/2018. 

§ 5. Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Drohojowie wchodząca w skład Zespołu Szkół w Drohojowie 

o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I-VI z siedzibą Drohojów 151A przekształca się w ośmioletnią 

szkołę podstawową o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I-VIII: 

1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Drohojowie, 

2) siedziba szkoły: Drohojów 151A, 37-716 Orły 

3) dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 września 2017 r., 

4) rok szkolny, w którym rozpocznie się kształcenie w I klasie: 2017/2018. 

§ 6. Szkoła Podstawowa im. Świętej Jadwigi Królowej Polski w Zadąbrowiu o strukturze organizacyjnej 

obejmującej klasy I-VI z siedzibą w Zadąbrowiu 81 przekształca się w ośmioletnią szkołę podstawową 

o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I-VI. Uczniowie klas VII, VIII realizują obowiązek szkolny  

w Szkole Podstawowej im. Orła Białego w Orłach wchodzącej w skład Zespołu Szkolno Przedszkolnego 

z Oddziałami Integracyjnymi w Orłach z siedzibą Orły ul. Szkolna 1, 37-716 Orły: 

1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa im. Świętej Jadwigi Królowej Polski w Zadąbrowiu, 

2) siedziba: Zadąbrowie 81, 37-716 Orły 

§ 7. Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Nizinach o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy 

I-VI z siedzibą w Nizinach 291 przekształca się w ośmioletnią szkołę podstawową o strukturze organizacyjnej 

obejmującej klasy I-VI. Uczniowie klas VII, VIII obowiązek szkolny realizują w Szkole Podstawowej im. Orła 

Białego w Orłach wchodzącej w skład Zespołu Szkolno Przedszkolnego z Oddziałami Integracyjnymi 

w Orłach z siedzibą Orły ul. Szkolna 1, 37-716 Orły: 

1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Nizinach, 

2) siedziba: Niziny 291, 37-716 Orły 

§ 8. Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Walawie o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I-VI 

z siedzibą w Walawie 60 przekształca się w ośmioletnią szkołę podstawową o strukturze organizacyjnej 

obejmującej klasy I-VI. Uczniowie klas VII, VIII dalszy obowiązek szkolny realizują w Szkole Podstawowej 

im. Orła Białego w Orłach wchodzącej w skład Zespołu Szkolno Przedszkolnego z Oddziałami Integracyjnymi 

w Orłach z siedzibą Orły ul. Szkolna 1, 37-716 Orły: 

1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Walawie, 

2) siedziba: Walawa 60, 37-716 Orły 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1729



§ 9. Szkoła Podstawowa im. Księdza Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Małkowicach o strukturze 

organizacyjnej obejmującej klasy I-VI z siedzibą w Małkowicach 102A przekształca się w ośmioletnią szkołę 

podstawową o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I-VI. Uczniowie klas VII, VIII dalszy obowiązek 

szkolny realizują w Szkole Podstawowej im. Orła Białego w Orłach wchodzącej w skład Zespołu Szkolno 

Przedszkolnego z Oddziałami Integracyjnymi w Orłach z siedzibą Orły ul. Szkolna 1, 37-716 Orły: 

1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa im. Księdza Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Małkowicach, 

2) siedziba: Małkowice 102A, 37-716 Orły 

§ 10. Szkoła Podstawowa im. Pułkownika Czesława Mączyńskiego w Kaszycach o strukturze 

organizacyjnej obejmującej klasy I-VI z siedzibą w Kaszycach 140 przekształca się w ośmioletnią szkołę 

podstawową o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I-VI. Uczniowie klas VII, VIII obowiązek szkolny 

u realizują w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Drohojowie z siedzibą Drohojów 151A, 37-716 Orły: 

1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa im. Pułkownika Czesława Mączyńskiego w Kaszycach, 

2) siedziba: Kaszyce 140, 37-717 Kaszyce 

§ 11. Szkoła Podstawowa im. Księdza Jana Twardowskiego w Trójczycach o strukturze organizacyjnej 

obejmującej klasy I-VI z siedzibą w Trójczycach 110 przekształca się w ośmioletnią szkołę podstawową 

o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I-VI. Uczniowie klas VII, VIII obowiązek szkolny realizują 

w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Drohojowie z siedzibą Drohojów 151A, 37-716 Orły 

1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa im. Księdza Jana Twardowskiego w Trójczycach, 

2) siedziba: Trójczyce 110, 37-717 Kaszyce 

§ 12. Traci moc uchwała Nr IV/29/11 Rady Gminy w Orłach z dnia 31 stycznia 2011r. w sprawie ustalenia 

planu sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę Orły oraz określenie 

granic ich obwodów z późn. zm. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Orły. 

§ 14. Niniejsza uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Gminy Orły 

 

 

mgr Małgorzata Hawro 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1729



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVI/183/2017 

Rady Gminy Orły 

z dnia 17 marca 2017 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Orły,  

a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Orły, 

na okres od dnia 1 września 2017r. do dnia 31 sierpnia 2019r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, adresy 

ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych  

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 

2017/2018 

rok szkolny 

2018/2019 

1. Szkoła Podstawowa 

im. Orła Białego 

w Orłach wchodząca 

w skład Zespołu 

Szkolno  

– Przedszkolnego  

z Oddziałami 

Integracyjnymi 

w Orłach 

Orły, ul. Szkolna 1 

37-716 Orły 

dla klas I-VI 

miejscowości: 

Orły, Duńkowiczki 

dla klas VII-VIII 

miejscowości: 

Orły, Duńkowiczki, 

Małkowice, Walawa, 

Niziny, Zadąbrowie 

dla oddziałów 

integracyjnych obwodu 

nie ustala się  

dla klas I-VI 

miejscowości: 

Orły, Duńkowiczki 

 

dla klas VII-VIII 

miejscowości: 

Orły, Duńkowiczki, 

Małkowice, Walawa, 

Niziny, Zadąbrowie 

 

dla oddziałów 

integracyjnych obwodu 

nie ustala się  

2. Szkoła Podstawowa  

im. Jana Pawła II  

w Drohojowie 

Drohojów 151A 

37-716 Orły 

dla klas I-VI 

miejscowości: 

Drohojów, Hnatkowice 

dla klas VII-VIII 

miejscowości: 

Drohojów, Hnatkowice, 

Trójczyce, Wacławice, 

Olszynka, Kaszyce, 

Ciemięrzowice 

 dla klas I-VI 

miejscowości: 

Drohojów, Hnatkowice 

dla klas VII-VIII 

miejscowości: 

Drohojów, Hnatkowice, 

Trójczyce, Wacławice, 

Olszynka, Kaszyce, 

Ciemięrzowice 

3. Szkoła Podstawowa  

im. Św. Jadwigi 

Królowej Polski 

w Zadąbrowiu 

Zadąbrowie 81 

37-716 Orły 

uczniowie klas VII,VIII realizują 

obowiązek szkolny w Szkole 

Podstawowej 

im. Orła Białego  

w Orłach wchodzącej  

w skład Zespołu Szkolno 

Przedszkolnego  

z Oddziałami Integracyjnymi  

w Orłach z siedzibą Orły ul. 

Szkolna 1, 37-716 Orły  

dla klas I-VI 

miejscowość 

Zadąbrowie  

dla klas I-VI 

miejscowość 

Zadąbrowie  

4. Szkoła Podstawowa 

im. Marii Konopnickiej  

w Nizniach 

Niziny 291 

37-716 Orły 

uczniowie klas VII,VIII realizują 

obowiązek szkolny w Szkole 

Podstawowej 

 im. Orła Białego  

w Orłach wchodzącej w skład 

Zespołu Szkolno Przedszkolnego  

z Oddziałami Integracyjnymi  

w Orłach z siedzibą Orły ul. 

Szkolna 1 37-716 Orły 

dla klas I-VI 

miejscowość Niziny 

dla klas I-VI 

miejscowość Niziny 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1729



5. Szkoła Podstawowa 

im. Jana Pawła II 

w Walawie 

Walawa 60 

37-716 Orły 

uczniowie klas VII,VIII realizują 

obowiązek szkolny w Szkole 

Podstawowej 

 im. Orła Białego  

w Orłach wchodzącej w skład 

Zespołu Szkolno Przedszkolnego  

z Oddziałami Integracyjnymi  

w Orłach z siedzibą Orły ul. 

Szkolna 1 37-716 Orły 

dla klas I-VI 

miejscowość Walawa 

dla klas I-VI 

miejscowość Walawa 

6. Szkoła Podstawowa 

im. Ks. Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego  

w Małkowicach 

Małkowice 102A 

37-716 Orły 

uczniowie klas VII,VIII realizują 

obowiązek szkolny w Szkole 

Podstawowej 

 im. Orła Białego  

w Orłach wchodzącej w skład 

Zespołu Szkolno Przedszkolnego  

z Oddziałami Integracyjnymi  

w Orłach z siedzibą Orły ul. 

Szkolna 1 37-716 Orły 

dla klas I-VI 

miejscowość 

Małkowice 

dla klas I-VI 

miejscowość 

Małkowice 

7. Szkoła Podstawowa 

im. Pułkownika 

Czesława 

Mączyńskiego 

w Kaszycach 

Kaszyce 140 

37-717 Kaszyce 

uczniowie klas VII,VIII realizują 

obowiązek szkolny w Szkole 

Podstawowej 

im. Jana Pawła II  

w Drohojowie  

z siedzibą Drohojów 151A, 37-716 

Orły 

dla klas I-VI 

miejscowości: 

Kaszyce, Olszynka, 

Ciemięrzowice 

dla klas I-VI 

miejscowości: 

Kaszyce, Olszynka, 

Ciemięrzowice 

8. Szkoła Podstawowa 

im. Ks. Jana 

Twardowskiego  

w Trójczycach 

Trójczyce 110 

37-717 Kaszyce 

uczniowie klas VII,VIII realizują 

obowiązek szkolny w Szkole 

Podstawowej 

im. Jana Pawła II  

w Drohojowie  

z siedzibą Drohojów 151A 37-716 

Orły 

dla klas I-VI 

miejscowości: 

Trójczyce, Wacławice 

dla klas I-VI 

miejscowości: 

Trójczyce, Wacławice 

 

 

  

 

Przewodnicząca  

Rady Gminy Orły 

 

 

mgr Małgorzata Hawro 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 1729



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVI/183/2017 

Rady Gminy Orły 

z dnia 17 marca 2017 r. 

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Orły publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych  

publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów 

dotychczasowych publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów 

od dnia 1 września 2017r. do dnia 31 sierpnia 2019r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, 

adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych  

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 

2017/2018 

rok szkolny 

2018/2019 

1. Klasy Publicznego Gimnazjum 

im. Orła Białego w Orłach 

wchodzącego w skład Zespołu 

Szkolno - Przedszkolnego  

z Oddziałami Integracyjnymi 

w Orłach prowadzone 

w Szkole Podstawowej  

im. Orła Białego w Orłach 

wchodzącej w skład Zespołu 

Szkolno Przedszkolnego  

z Oddziałami Integracyjnymi  

w Orłach 

Orły, ul. Szkolna 1 

37-716 Orły 

Obwód obejmuje 

następujące 

miejscowości: 

Orły, Duńkowiczki, 

Małkowice, Niziny, 

Walawa, Zadąbrowie 

dla oddziałów 

integracyjnych 

obwodu nie ustala się  

Obwód obejmuje 

następujące 

miejscowości: 

Orły, Duńkowiczki, 

Małkowice, Niziny, 

Walawa, Zadąbrowie 

dla oddziałów 

integracyjnych 

obwodu nie ustala się  

2. Klasy Publicznego Gimnazjum 

im. Jana Pawła II wchodzącego 

w skład Zespołu Szkół 

w Drohojowie prowadzone 

w Szkole Podstawowej im. Jana 

Pawła II w Drohojowie 

Drohojów 151A 

37-716 Orły 

Obwód obejmuje 

następujące 

miejscowości: 

Drohojów, 

Hnatkowice, 

Trójczyce, Wacławice, 

Olszynka, 

Ciemięrzowice, 

Kaszyce  

Obwód obejmuje 

następujące 

miejscowości: 

Drohojów, 

Hnatkowice, 

Trójczyce, Wacławice, 

Olszynka, 

Ciemięrzowice, 

Kaszyce  

 

 

  

 

Przewodnicząca  

Rady Gminy Orły 

 

 

mgr Małgorzata Hawro 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 1729



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVI/183/2017 

Rady Gminy Orły 

z dnia 17 marca 2017 r. 

Plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych  

przez Gminę Orły, a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Orły od dnia 1 września 2019r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, adresy 

ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

Projekt granic obwodu szkoły od 

dnia 1 września 2019r. 

1. Szkoła Podstawowa 

im. Orła Białego w Orłach 

wchodząca w skład Zespołu 

Szkolno – Przedszkolnego  

z Oddziałami Integracyjnymi  

w Orłach 

Orły, ul. Szkolna 1 

37-716 Orły 

dla klas I-VI miejscowości: 

Orły, Duńkowiczki 

dla klas VII-VIII 

miejscowości: 

Orły, Duńkowiczki, Małkowice, 

Walawa, Niziny, Zadąbrowie 

dla oddziałów integracyjnych obwodu  

nie ustala się  

2. Szkoła Podstawowa im. Jana 

Pawła II  

w Drohojowie 

Drohojów 151A 

37-716 Orły 

dla klas I-VI miejscowości: 

Drohojów, Hnatkowice 

dla klas VII-VIII 

miejscowości: 

Drohojów, Hnatkowice, Trójczyce, 

Wacławice, Olszynka, Kaszyce, 

Ciemięrzowice 

3. Szkoła Podstawowa  

im. Św. Jadwigi Królowej 

Polski w Zadąbrowiu 

Zadąbrowie 81 

37-716 Orły 

uczniowie klas VII,VIII realizują 

obowiązek szkolny w Szkole 

Podstawowej im. Orła Białego  

w Orłach wchodzącej w skład Zespołu 

Szkolno Przedszkolnego  

z Oddziałami Integracyjnymi  

w Orłach  

z siedzibą Orły ul. Szkolna 1,  

37-716 Orły  

dla klas I-VI miejscowość 

Zadąbrowie  

4. Szkoła Podstawowa 

im. Marii Konopnickiej  

w Nizniach 

Niziny 291 

37-716 Orły uczniowie klas VII,VIII 

realizują obowiązek szkolny w Szkole 

Podstawowej im. Orła Białego  

w Orłach wchodzącej w skład Zespołu 

Szkolno Przedszkolnego z Oddziałami 

Integracyjnymi w Orłach z siedzibą 

Orły ul. Szkolna 1, 37-716 Orły 

dla klas I-VI miejscowość Niziny 

5. Szkoła Podstawowa 

im. Jana Pawła II w Walawie 

Walawa 60 

37-716 Orły 

uczniowie klas VII,VIII realizują 

obowiązek szkolny w Szkole 

Podstawowej im. Orła Białego  

w Orłach wchodzącej w skład Zespołu 

Szkolno Przedszkolnego  

z Oddziałami Integracyjnymi  

w Orłach z siedzibą Orły  

ul. Szkolna 1, 37-716 Orły 

dla klas I-VI miejscowość Walawa 

6. Szkoła Podstawowa 

im. Ks. Kardynała Stefana 

Małkowice 102A 

37-716 Orły 

dla klas I-VI miejscowość Małkowice 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 1729



Wyszyńskiego w Małkowicach uczniowie klas VII,VIII realizują 

obowiązek szkolny w Szkole 

Podstawowej im. Orła Białego  

w Orłach wchodzącej w skład Zespołu 

Szkolno Przedszkolnego  

z Oddziałami Integracyjnymi  

w Orłach 

z siedzibą Orły ul. Szkolna 1, 

37-716 Orły 

7. Szkoła Podstawowa 

im. Pułkownika Czesława 

Mączyńskiego w Kaszycach 

Kaszyce 140 

37-717 Kaszyce 

uczniowie klas VII,VIII realizują 

obowiązek szkolny w Szkole 

Podstawowej im. Jana Pawła II 

w Drohojowie  

z siedzibą Drohojów 151A, 

37-716 Orły 

dla klas I-VI miejscowości: 

Kaszyce, Olszynka, 

Ciemięrzowice 

8. Szkoła Podstawowa 

im. Ks. Jana Twardowskiego  

w Trójczycach 

Trójczyce 110 

37-717 Kaszyce 

uczniowie klas VII,VIII realizują 

obowiązek szkolny w Szkole 

Podstawowej im. Jana Pawła II 

w Drohojowie z siedzibą Drohojów 

151A, 37-716 Orły 

dla klas I-VI miejscowości: 

Trójczyce, Wacławice 

 

 

  

 

Przewodniczący  

Rady Gminy Orły 

 

 

mgr Małgorzata Hawro 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 1729


		2017-04-25T11:34:41+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




